COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0012699 - Interno - 04/05/2021 - 13:39

AMBITO TERRITORIALE N 15 LEGGE
328/00

COMUNI DI MARANO DI NAPOLI E QUARTO

COMUNE CAPOFILA: MARANO DI NAPOLI
UFFICIO DI PIANO

DETERMINA

A / g ﬁ@jﬁ _Oggetto Attuazmne mterventt plano soclale d1 zona €X L n.
'328/{}0 Ambito’ N15 "~ ilquldazmne contrlbutl economici
i i pélm comnussmne del 8/4_,_ 021

vﬁbﬁmmipmﬂm

PREMESSA

La presente determinazione & assunta ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs 267/2000 (e sue integrazioni e modificazioni),
in aderenza allo Statuto ed ai regolamenti del Comune di Marano di Napoli.

Il conferimento dell'incarico di Dirigente ad interim & avvenuto con Decreto sindacale n. 28 del 10/7/2020.
L’ultimo bilancio approvato & quello relativo all’anno 2020 (delibera Consiglio Comunale n. 73 del 29/10/2020).

ISTRUTTORIA

Il presente provvedimento costituisce I’atto finale del procedimento, avviato d ‘ufficio, istruito dal Vice
Coordinatore Ufficio di Piano.

Vista la delibera di GC n. 122 del 18/12/2019 di “Approvazione della convenzione per la

gestione associata degli interventi e dei servizi previsti nel piano sociale di zona dell’ Ambito
n. 157 per la prossima triennalita;

Atteso che in data 3/12/2020 ¢ stato sottoscritto I’accordo di programma per la gestione
associata degli interventi e servizi previsti dal PSZ 2019-2021

Vista la determina n. 19 del 1/3/2021 di re-imputazione impegni 2020

Visto il regolamento per la concessione dei contributi economici approvato con delibera di CC
n. 82 del 12/12/2013

Acquisiti agli atti I’elenco dei nuclei familiari che versano in situazione di necessita, redatto
dall’Unita di valutazione tecnica (art. 9 del regolamento) in data 8/4/2021.

Ritenuto opportuno liquidare la somma di € 4.550 per i nuclei di Marano indicati nell’allegato
A .

Il Responsabile dell’istruttoria e del procedimento propone I'adozione del provvedimento, in conformita alla
presente istruttoria; attestando, ai sensi della Legge 241/90 (art. 1) e nei limiti delle proprie responsabilita, la
correttezza e veridicita degli atti predisposti.
IL VICE COORDINATORE U.D.P.
Dr.ssa Maria RUSSO

HeR urs




e S Y E P e g e e e

COMUNE DI MARANO DI NAPOLI - ¢_e906 - 0012699 - Interno - 04/05/2021 - 13:39

IL Coordinatore

RITENUTO NECESSARIO provvedere in merito, ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n® 267/2000, fa propria

I'istruttoria predisposta dall’incaricato ed approva la documentazione acquisita agli atti e menzionata in
precedenza,

ATTESTATA P’insussistenza nei propri confronti — salvo diverse situazioni di cui allo stato non vi & conoscenza
— di case di incompatibilita e/o conflitto di interesse previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento
al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

ATTESTA — ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma I, lettera d), legge n. 213 del

2012 — la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarita tecnico-contabile della formazione dell'atto;
ATTESTA, altresi, :

0 la coerenza e non contradditiorieta dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;

¢ la conformita dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;

0 l'adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri riportati in dispositivo, non produce ulteriori
riflessi indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’Ente

O che sono state/saranno adempiute tutte le formalita e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del
D.L. 174/2012 e della L. 190/2012;

DETERMINA

Di procedere all'adozione del presente provvedimento, ai sensi della legge 241/90, ovvero:

Liquidare, imputando la spesa all’impegno di cui sopra, la somma di € 4.550 a favore delle
famiglie in stato di necessitd secondo la ripartizione indicate nell’allegato A, agli atti

dell’ufficio Ragioneria ed UdP e non allegata alla presente in quanto contenente dati sensibili
ex D.Lgs 196/03 e s.m.i.

Imputare la spesa al capitolo 1430 impegno 1139/2021

Disporre la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on-line del sito web
istituzionale;

IL COORDINATORE UDP

- Dott.ssa Paola Pucci
Al -




